CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI ROMA

VERBALE N. 8 DELL'ADUNANZA DEL 25 FEBBRAIO 2013

All'adunanza hanno partecipato il Presidente Mauro Vaglio, il Consigliere Segretario Pietro Di Tosto, il Consigliere Tesoriere Donatella Cerè, nonché i Consiglieri Alessandro Cassiani, Isabella Maria Stoppani, Mario Scialla, Roberto Nicodemi, Riccardo Bolognesi, Mauro Mazzoni.

- nomina dei Componenti della Commissione Elettorale per l'elezione dei Delegati della Cassa Nazionale di Previdenza e Assistenza Forense per il quadriennio 2013-2017.

- Il Consigliere Segretario, verificata la scadenza del termine per la nomina della Commissione Elettorale per l'elezione dei Componenti del Comitato dei Delegati della Cassa Nazionale di Previdenza e Assistenza Forense per il quadriennio 2013-2017, riferisce che è necessario procedere alla suddetta nomina nell'odierna adunanza straordinaria.

Il Consiglio nomina Componenti della Commissione Elettorale per l'elezione dei Delegati della Cassa Nazionale di Previdenza e Assistenza Forense per il quadriennio 2013-2017: Presidente l'Avv. Renato Tobia; Vice Presidente l'Avv. Paolo Maldari; Componenti Effettivi gli Avv.ti Onorio Laurenti e Natalia Paoletti; Componenti Supplenti gli Avv.ti Ciro Sindona e Vanna Ortenzi.

Il Consiglio, visto il IV comma dell'art. 4 del Regolamento Elettorale, in considerazione della necessità di aumentare il numero dei Componenti della Commissione Elettorale per l'elevato numero degli avvocati iscritti alla Cassa Nazionale di Previdenza e Assistenza Forense appartenenti all'Ordine degli Avvocati di Roma, delibera di istituire le seguenti Sottocommissioni.

I Sottocommissione

Avv.ti Marina Belloni, Arturo Iannelli, Chiara Pacifici, Cristina Tamburro, Mario Ettore Verino.

II Sottocommissione

Avv.ti Marcello Bacci, Simone Covino, Alessio d'Agosto, Roberto Fabbri, Tiziano Lepone, Filippo Manca.

III Sottocommissione

Avv.ti Alberto Avitabile, Diana Datola, Antonio Di Salvo, Fabrizio Galluzzo, Raffaella Negrini, Ombretta Pacchiarotti.

IV Sottocommissione

Avv.ti Daniela Fargnoli, Alessandra Gabbani, David Del Gigante, Alessandro Ghiani, Marco Montozzi, Stefano Radicioni.

Dichiara la presente delibera immediatamente esecutiva.

- Il Presidente riferisce di aver contattato i Presidenti degli Ordini del Distretto della Corte di Appello del Lazio ai fini dell'istituzione della Commissione Elettorale di Appello, ma che la maggior parte degli stessi hanno chiesto di fissare la riunione di tutti i Presidenti in una data successiva al termine di cui al comma VIII dell'art. 4 del Regolamento Elettorale, ritenuto termine ordinatorio e non perentorio, anche in considerazione del fatto che non tutti i Consigli degli Ordini forensi del Distretto nomineranno entro la data odierna la propria Commissione Elettorale.